
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

                                               PORTARIA PR-RR  Nº 014 DE 30 DE MARÇO DE 2007

O  PROCURADOR-CHEFE   DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e:

Considerando o disposto no inciso II do artigo 62 da Lei 5.010, de 30 de maio de 1966, que fixa
os dias de feriados da Semana Santa, compreendidos entre a quarta-feira e o Domingo de páscoa;

Considerando a Portaria nº 001, de 08 de janeiro de 2007, aprovado na Seção Judiciária Federal
de Roraima;  

Considerando ainda  que,  este  órgão  ministerial  acompanha  os  prazos  processuais  e,
costumeiramente, os feriados da Justiça Federal local:   

RESOLVE:

Comunicar que não haverá expediente na Procuradoria da República no Estado de Roraima nos
dias 4, 5 e 6 de Abril de 2007.

José  Milton Nogueira Júnior
Procurador-Chefe  -  PR/RR

  Publicado no BSMPF  nº 06  de  30/03/2007,  p. 118.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39671/bsmpf_2007_03_06.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39671/bsmpf_2007_03_06.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39671/bsmpf_2007_03_06.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39671/bsmpf_2007_03_06.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39671/bsmpf_2007_03_06.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39671/bsmpf_2007_03_06.pdf?sequence=1

	José Milton Nogueira Júnior
	Procurador-Chefe - PR/RR

